1

OFÍCIO VEREADOR Nº 55/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar a instalação de placa de denominação da Rua Joaquim
Santana, Volta Grande.

A presente reivindicação tem por objetivo acabar
com as confusões e facilitar entregas para os moradores, pois a referida via foi
denominada oficialmente, mas ainda não recebeu a devida placa denominativa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2021 - 13:02 104/2021
/vtc